
 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE SUBMISSÃO  
DE TRABALHOS NA MODALIDADE  

TRABALHOS COMPLETOS 

 

 

A Comissão Avaliadora de Trabalhos Científicos do XV Congresso Brasileiro de Farmácia Hospital e 
Serviços de Saúde 2025, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

1. Prorrogar até o dia 09 de março de 2025 o prazo para submissão no site do Journal of Hospital 
Pharmacy and Health Services/Revista Brasileira de Farmácia Hospitalar e Serviços de Saúde - 
http://jhphs.org) e inscrição de Trabalhos científicos, na modalidade trabalhos completos 

São Paulo, 28 de fevereiro de 2025. 

 

Maely Retto 
Presidente da Sbrafh 

 
 

Valeria Santos Bezerra 
Presidente do XV Congresso Brasileiro de Farmácia Hospitalar 

 
 

Ana Paula Antunes 
Presidente da Comissão de Avaliação de Trabalhos Científicos do  

XV Congresso Brasileiro de Farmácia Hospitalar 


